



MIKKELIN HIIPPAKUNNAN PIISPA

8. kesäkuuta 2022, Mikkeli

Kutsu synodaalokokoukseen

Hyvä Mikkelin hiippakunnan pappi ja lehtori,

Mikkelin hiippakunnan synodaalokokous pidetään Mikkelissä 27.9.2022. Kokous alkaa klo 9 messulla tuomiokirkossa, josta siirrytään Konsertti- ja tapahtumatalo Mikaeliin (Sointukatu 1).

Piispan tehtävänä on kutsua kirkkojärjestyksen mukaisesti hiippakuntansa papit ja lehtorit vähintään joka kuudes vuosi synodaalokokoukseen. Kokouksen tarkoituksena on vahvistaa papiston keskinäistä yhteyttä, pappisidentiteettiä ja kokonaisvaltaista hyvinvointia. Toivotavasti kokous voi tarjota hyvää teologista keskustelua ja myös hengellisen levähdyspaikan arjen keskelle.

Synodaalokokouksen teemana on Pelastus. Kokousta varten toimitetaan perinteiseen tapaan synodaalikirja, joka on nimetty teeman mukaisesti nimellä Pelastus. Kirja on artikkelikoelma, jossa kuvataan pelastukseen liittyviä keskeisiä teologisia näkemyksiä. Tavoitteena on antaa aineksia keskustelulle sekä mahdollistaa teologisten teemojen ja työn kysymysten vuoropuhelu.

Synodaalikirjaa ei käsitellä synodaalokokouksessa ohjatusti. Kirjaan tutustuminen itsenäisesti etukäteen on tärkeää. Kirja julkaistaan elokuun alkuun mennessä, tällä kertaa vain sähköisessä muodossa. Linkki tulee heti kirjan julkaisun jälkeen hiippakunnan synodaalokokouksesta kertovalle sivulle.

Voit lukea tarkempaa tietoa kokouksen ohjelmasta ja sisällöstä synodaalokokouksen tapahtumasivulta osoitteesta: <https://www.mikkelinhiippakunta.fi/synodaalokokous-2022/> Lisätietoja antaa myös piispan erityisavustaja Kalervo Pöykkö (kalervo.poykko@evl.fi, puh. 050 543 0739). Rovastikunnittain pyritään järjestämään kokoukseen yhteiskuljetuksia. Lisätietoja kuljetuksista tulee synodaalokokouksen tapahtumasivulle.

Synodaalokokoukseen ilmoittautuminen on avautunut. Kirkon virassa oleville osallistuminen on virkatehtävä. Jokaisen kokoukseen saapuvan tulee ilmoittautua kokoukseen osoitteessa: <https://www.lyyti.in/SynodaaliMikkelissa2022>

Käy ilmoittautumassa mahdollisimman pian, mutta viimeistään 14.8.2022.

Synodaalokokouksessa käytetään virkapukua (tummapuku, pantapaita).

Tervetuloa synodaalokokoukseen Mikkeliin!

Siunattua helluntain jälkeistä aikaa ja kesää toivottaen,

Seppo Häkkinen

